

K A L K U L A C J A N A P R A W Y NR OP7566E

PIERWSZA REJESTR. : 22.10.2014

PLN	5 722.93
-----	----------

dr inż. Krzysztof Malewicz
Certyfikowany Rzeczoznawca Samochodowy



Certyfikat CCR Polskiego Związku Motorowego Nr 434

K A L K U L A C J A N A P R A W Y NR OP7566E

04.10.2024

SYGNATURA OP7566E

MARKA	PEUGEOT	PARTNER (7)	TEPEE FAMILY
NUMER VIN	VF37J5FK0EN541656	NR REJ. OP7566E	KOD TYPU 11 68 45
WERSJA	OD 08.2014	CENTRALNE ZAMYKANIE	KONTROLA CISN W OPON
WYPOSAŻENIE	KLAMKI DRZWI LAKIER	UKŁAD KLIMATYZACJI	PODN SZYBY KIE IMPUL
	WSKAŹNIK TEMP ZEWN	LUSTERKO Z EL/NAST	WTYCZKA USB/JACK
	URZĄDZ RADIO RD4 MP3	ZEST WSKAZ NIEBIESKI	TABL REJSTR ŚWIETLNA
	WENTYLATOR 140 W	REFLEKTORY P-MGIELNE	ŚWIATŁO DZIENNE LED
	WYCIER SZYBY TYLNEJ	STABILIZ PRZ 23MM	FOT KIEROW REGUL WYS
	SZYBA BOCZNA UCHYLNA	LISTWY OCHR BOCZ LAK	POKRYWA BAGAŻNIKA
	LISTWA OCHRON BOCZ	LUSTERKO WEWN PRZYSŁ	PÓŁKA DACHU PRZ
	1598 CCM 72 KW	ZASŁO SŁON ZAKRYWANA	PRODUKCJA MANGUALDE
	SKRZ 5 BIEGOWA	KOŁPAK KOŁA PEŁ 16"	PODUSZKA GAZ PASAŻER
	WSPOMAG UKŁADU KIER	OPONY 205/65 R15..H	KOŁO ZAP STAŁ
	OBRECZE 6,5JX15	ALTERNATOR 120A	WYPOSAŻENIE TKANINA
	ESP	AIRB OCHRONY GŁOWY	AIRBAG BOCZNY
	NORMA SPALIN EURO 5	DRZWI ODS L OSZKŁONE	DRZWI ODS P OSZKŁONE
	KOMBI	LUSTERKO Z LAKIEROW	CHŁODNICA 18MM 21DM2

R O B O C I Z N A	BAZA CZASOWA	10 JC=1 RBG	CENA/KL 1 =140.00	PLN/RBG
			CENA/KL 2 =140.00	PLN/RBG
			CENA/KL 3 =140.00	PLN/RBG

NR POZ. PRACY / PRACE NAPRAWCZE POJEDYNCZE SCALONE	KL	JC	OPER. CENA
KOD CZ			
14.011A FILTR POWIETRZA WYB/WBUD	1	3.0	42.00
01.030A SILNIK / SKRZYNIA BIEG ODLACZ/ZŁACZ	1	7.0	98.00
22.001A) SKRZYNIA BIEGOW WYBUD/WBUDOW	1	39.0	546.00
22.001V SPRZEGŁO WYBUDOW/WBUDOW	1	3.0	42.00
22.001U ŁOŻYSKO OPOROWE SPRZEGŁA WYB/WBUD	1	1.0	14.00
3488 BŁOTNIK T P NAPRAWA	2	7.0*	98.00

L A K I E R O W A N I E (według AZT)

PAINT PRICES AS AT : 08.03.2024

KOD CZĘŚCI	OPERACJA	- 2-WARSTW-METALLIC	JC
1785	POSZYC DRZWI PRZES L	ODNOWA LAKIERU	17.0
3488	BŁOTNIK T P	ODNOWA LAKIERU	16.0
0282	ZDERZAK P	L. WIERZCH.EL. Z TW.	6.0
0742	BŁOTNIK PRZ P	LAK. WIERZCHNIE ST 2	6.0

MATERIAŁ LAKIERNICZY NA CZĘŚĆ

KOD CZĘŚCI	OKREŚLENIE	KOSZT.MAT.
1785	POSZYC DRZWI PRZES L	ODNOWA LAKIERU 433.93
3488	BŁOTNIK T P	ODNOWA LAKIERU 376.71
0282	ZDERZAK P	L. WIERZCH.EL. Z TW. 241.56
	SYSTEM AUDATEX	STRONA 2

Polski Związek Motorowy Okręgowy Zespół Działalności Gospodarczej S

K A L K U L A C J A N A P R A W Y NR OP7566E

04.10.2024

L A K I E R O W A N I E (według AZT)

PAINT PRICES AS AT

: 08.03.2024

0742

BLOTNIK PRZ P

LAK. WIERZCHNIE ST 2

161.22

KOSZTY ROBOCIZNY LAKIERNICZEJ

JC

OPER.

WSPÓŁCZYNNIK	140.00	PLN/RBG
--------------	--------	---------

CENA

CZAS LAKIEROWANIA

45.0

PRZYGOTOWANIE PRACA GŁ. METAL

23.0

PRZYGOTOWANIE PRACA DOD.TWORZYWO

5.0

KOŃCOWA ROBOCIZNA LAKIER 10 JC/RBG :

73.0

1022.00

KOSZTY MATERIAŁU LAKIERNICZEGO

CENA

ODNOWA LAKIERU

810.64

LAKIEROWANIE WIERZCHNIE

161.22

LAKIEROWANIE WIERZCHNIE K2

241.56

STAŁA MATERIAŁOWA PRACA GŁ. METAL

185.20

STALA MATERIAŁOWA PRACA DOD. TWORZYWO

66.20

C Z Ę Ś C I Z A M I E N N E

CENNIK STAN

: 01.09.2024 / 09

KOD CZĘŚĆ

OKREŚLENIE

NUMER KATALOGOWY

CENA

8973

ZEST SPRZĘGŁA

16 073 878 80

1299.97

SYSTEM AUDATEX

STRONA 3

K A L K U L A C J A N A P R A W Y NR OP7566E

04.10.2024

K A L K U L A C J A K O Ń C O W A				PLN	PLN

R O B O C I Z N A BAZA CZASOWA 10 JC = 1 RBG					
RAZEM KL 1	53.0 JC X	140.00	PLN/RBG	742.00	
RAZEM KL 2	7.0 JC X	140.00	PLN/RBG	98.00	
RAZEM ROBOCIZNA				840.00
L A K I E R O W A N I E					
KOSZTY ROBOCIZNY				1 022.00	
KOSZTY MATERIAŁU				1 464.82	
RAZEM LAKIEROWANIE				2 486.82
C Z Ę Ś C I Z A M I E N N E				1 299.97	
NORMALIA (2.0%)				26.00	
RAZEM CZĘŚCI ZAMIENNE				1 325.97
K O S Z T Y N A P R A W Y BEZ VAT				4 652.79	
-----				-----	
VAT 23.00 %					1 070.14
K O S Z T Y N A P R A W Y Z VAT				5 722.93	

OBJAŚNIENIA:

CENY CZĘŚCI-CENY PRODUC./IMPORT.

NR KATALOG. NIE ZAWSZE NR ZAMÓWIENIA

SPECYFIKACJA MODELI WG NR NADWOZIA

ZAX = CZAS PRACY USTALONY PRZEZ AUDA

(C) ALL RIGHTS TO THE PAINT CALCULATION SYSTEM (AZT Lack) ARE RESERVED BY AZT AUTOMOTIVE GMBH

* = WPROWADZONE PRZEZ UŻYTKOWNIKA

KN = BEZ KODU CZĘŚCI/NR POZ. CENNIKA

) = UDZIA[Y CZASU OBJETE W INNEJ

LICENCJA 30991900

Polski Związek Motorowy Okręgowy Zespół Działalności Gospodarczej S

S T R O N A K O N T R O L N A NR OP7566E

04.10.2024

SYGNATURA OP7566E

MARKA	PEUGEOT	PARTNER (7)	TEPEE FAMILY
NUMER VIN	VF37J5FK0EN541656	NR REJ. OP7566E	KOD TYPU 11 68 45

NR UŻYTK/RZECZOZNAWCY	: 309919	30991900	CLASSDIRECT REL 23.09
			WERSJA NUMER 50.2309.01

DATA WYLICZENIA : 04.10.2024

KODY WESRSJI WYPOSAŻENIA

- WERSJA Z NR NADWOZIA : D6 E1 E5 E8 F1 G3 G6 G7 H2 H3 H5 IA I1 I2 I7 I8
J4 J8 K1 K5 K9 M3 M6 M7 N4 N9 P2 P3 P8 Q6 Q8 R2
R7 S1 T1 T5 U7 V3 V5 V8 W3 W4 X4 X7 Y3 Y4

- WERSJA WYPOSAŻENIA : D6 E1 E5 E8 F1 G3 G6 G7 H2 H3 H5 IA I1 I2 I7 I8
J4 J8 K1 K5 K9 M3 M6 M7 N4 N9 P2 P3 P8 Q6 Q8 R2
R7 S1 T1 T5 U7 V3 V5 V8 W3 W4 X4 X7 Y3 Y4

STAWKI GODZINOWE

- BAZA CZASOWA : 10 JC=1 RBG

- MECH-BLACH. : 140.00 PLN/RBG 140.00 PLN/RBG
140.00 PLN/RBG

- LAKIEROWANIE - AZT : 140.00 PLN/RBG

KODY WARUNKOWE RF

- KODY AKTYWNE : 51 100.00

CZĘŚCI ZAM.

- DATA CEN CZĘŚCI ZAM. : 01.09.2024

- DATA CEN CZĘŚCI MASTERA: 01.09.2024

LAKIEROWANIE

PAINT PRICE DATE : 08.03.2024

- RODZ OPER./KOD CZĘŚCI : LI 1785 / LI 3488 / L 0282 / L 0742

IŁOŚĆ POZYCJI

- UJĘTYCH : 6

- MUTACJI :

PODSUMOWANIE KALKULACJI

ROBOC: 840.00 LAK : 2 486.82 CZĘŚ: 1 325.97

NAPR: 4 652.79 VAT : 1 070.14 NAPR: 5 722.93

DANE SZCZEGÓŁOWE

I 3488 7 LI 3488 LI 1785 L 0282 L 0742

E 8973

SYSTEM AUDATEX